[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	января
	20
	15
	г.

	№
	16

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с региональным законодательством:

          1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

           - от 11.01.2011 № 3 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Октябрьского района»;
           - от 08.02.2012 № 353 «О внесении изменений в постановление администрации Октябрьского района  от 11.01.2011 № 3 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Октябрьского района»;
           - от 17.12.2012 № 4684 «О внесении изменений в муниципальный правовой акт».
 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

 3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
 4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова